
#NEXT GENERACE
FORMUJE DIGITÁLNÍ

SPOLEČNOST EU 
 . 

Kromě toho partneři společně
přezkoumali výsledky projektu a
rozdělili si úkoly podle svých
odborných znalostí, aby dosáhli co
nejlepších výsledků. Byly také
projednány otázky řízení, jako je
finanční řízení, aby bylo možné
sledovat průběh projektu.

První osobní setkání v rámci projektu #NEXT se uskutečnilo 08.07.2022 v Hoffmanowej 19,
Rzeszów, Polsko. Hostitelskou organizací bylo Stowarzyszenie Centrum Wspierania Edukacji
i Przedsiębiorczości (CWEP) a k setkání se fyzicky připojili všichni partneři, SOCIATIA SCOUT
SOCIETY, DEX INNOVATION CENTRE, bit Schulungscenter GmbH, Eurasia research and
development LTd. co., Fthia v akci. Během prvního setkání měly všechny organizace
možnost představit partnerům své organizace.

 Kick-Off Meeting



ZVÝŠIT POVĚDOMÍ O VÝZNAMU AI VE SPOLEČENSKÉM, POLITICKÉM A PRACOVNÍM ŽIVOTĚ VE
SPOLEČNOSTI EU.

DÁT MLADÝM LIDEM MOŽNOST VYJÁDŘIT SE K TOMU, JAK UTVÁŘET NORMY AI PŘI VYTVÁŘENÍ
LEPŠÍCH PŘEDPISŮ, POLITIK, PRAVIDEL A LEGISLATIVY V OBLASTI AI V EU.

ZVÝŠIT KRITICKÉ MYŠLENÍ, KREATIVITU A ROZHODOVACÍ SCHOPNOSTI MLADÝCH LIDÍ (18-30
LET) A PRACOVNÍKŮ S MLÁDEŽÍ.

Úvodní setkání bylo zaměřeno především na první výsledky projektu, jako je
výsledek projektu 1: Dokumentace a výsledek projektu 2: Kurikulum. V
průběhu projektu bude vytvořen dokument o umělé inteligenci, který bude
propagovat umělou inteligenci, motivační video, které povede společnost k
pochopení toho, co je umělá inteligence, co umí nyní a co bude umět v
budoucnu. Také bude vytvořen učební program na zlepšení kritického
myšlení, řešení problémů a rozhodovacích dovedností mladých lidí v oblasti
budování důvěry v UI. 3. krokem je vytvoření souboru nástrojů pro školitele.
Nakonec bude vytvořena platforma pro elektronické vzdělávání, aby bylo
možné dosáhnout potřeb cílové skupiny a poskytnout jim aspekty učení
prostřednictvím PR2.

#NEXT

HLAVNÍ CÍLE


